
DUX60
03.11.2017

Akku-Multifunkt-Antrieb 2x18V 
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
183G31-7                      Schaltergriff inkl. 9         1  1 23

931202-6                      Mutter M5                     1  1,1 1

457773-0                      Sperrhebel                    1  2 6

233101-1                      Druckfeder 4                  1  3 1

457771-4                      Schalterhebel                 1  4 6

650709-0                      Schalter C3JW-1A-P            1  5 35

144570-0                      Steuerung                     1  6 29

233540-5                      Spiralfeder 11                1  7 1

922233-6                      Sechskantschraube M5x20       1  8 1

183G31-7                      Schaltergriff inkl. 1         1  9 23

931202-6                      Mutter M5                     1  9,1 1

266326-2                      Schraube 4x18                 8  10 1

141499-1                      Rohr B                        1  11 30

898125-0                      Hinweisschild                 1  11,1 15

141238-9                      Welle B                       1  12 25

961052-5                      Sicherungsring S-12           1  13 1

922233-6                      Sechskantschraube M5x20       1  14 1

168478-4                      Halterung                     1  15 12

931202-6                      Mutter M5                     1  15,1 1

451601-1                      Hülse 24                      1  16 6

457269-1                      Rohrverbinder 24              1  17 9

922244-1                      Schraube M5x25                1  18 4

424942-8                      Dämpfer                       1  19 2

347114-7                      Schelle 35 Unten              1  20 2

347113-9                      Schelle 35 Oben               1  21 2

457772-2                      Bügelgriff                    1  22 21

263005-3                      Gummistift 6                  1  22,1 1

922233-6                      Sechskantschraube M5x20       2  23 1

266034-5                      Blechschraube CT 4x16         2  24 1

452840-6                      Druckknopfabdeckung           1  25 1

452839-1                      Druckknopf                    1  26 1

265596-0                      Sechskantschraube M6x40       1  27 1

318750-6                      Werkzeugaufnahme 24           1  28 22

922211-6                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x12  1  29 1

922342-1                      Innen-6 Kant-Schraube  M6x25  1  30 1

931302-2                      Mutter M6                     1  31 1

272268-0                      Hebel 94                      1  32 5

253332-6                      Scheibe 6                     1  33 1

213105-9                      O-Ring 11                     1  34 1

252159-1                      Mutter M6                     1  35 1

961014-3                      Sicherungsscheibe E-8         1  36 1

922233-6                      Sechskantschraube M5x20       1  37 1

319609-0                      Schaftaufnahme                1  38 30

911233-1                      Kombi-Schraube M5x20          4  39 1

263002-9                      Gummistift 4                  1  40 1

213045-1                      O-Ring 6                      1  41 1

325811-5                      Spindel                       1  42 22

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
211148-5                      Rillenkugellager 6001ZZ       1  43 14

253744-3                      Scheibe 12                    1  44 1

227720-3                      Stirnrad 33                   1  45 23

253744-3                      Scheibe 12                    1  46 1

211150-8                      Rillenkugellager 6901ZZ       1  47 11

319608-2                      Getriebegehäuse               1  48 22

266326-2                      Schraube 4x18                 4  49 1

266041-8                      Schraube 5x25                 4  50 1

213961-7                      O-Ring 22                     1  51 1

519447-2                      Anker 36,0V inkl. 53-56       1  52 41

227721-1                      Stirnrad 16                   1  53 9

210069-8                      Rillenkugellager 6900DDW      1  54 17

961006-2                      Sicherungsring S-10           1  55 1

210062-2                      Rillenkugellager 607ZZ        1  56 1

629269-3                      Feld 36,0V                    1  57 39

266326-2                      Schraube 4x18                 6  58 1

853S61-1                      Typenschild DUX60             1  59
183G29-4                      Gehäuse-Set inkl. 69          1  60 29

263005-3                      Gummistift 6                  4  60,1 1

252126-6                      Sechskantmutter M4-7          3  60,2 1

251314-2                      Schraube M4x12                3  61 1

346858-6                      Batterieschutz                1  62 18

853S66-1                      Serien-Nr.-Schild DUX60       1  63 1

620676-3                      Elektronik                    1  64 62

644809-6                      Kontaktplatte                 2  65 8

266326-2                      Schraube 4x18                 4  66 1

183G30-9                      Motorgehäuse-Set inkl. 68     1  67 21

183G30-9                      Motorgehäuse-Set inkl. 67     1  68 21

183G29-4                      Gehäuse-Set inkl. 60          1  69 29

263005-3                      Gummistift 6                  4  69,1 1

252126-6                      Sechskantmutter M4-7          3  69,2 1

922211-6                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x12  1  70 1

144315-6                      Barriere inkl. 72             1  71 14

911128-8                      Kombi-Schraube M4x16          1  72 1

*** Zubehör ***               

                              

783202-0                      6-KT Stiftschlüssel 4mm       1  Z

195246-2                      Schutzbrille                  1  Z

831304-7                      Zubehörtasche MAKITA          1  Z

782210-8                      Steckschlüssel SW17           1  Z

782238-6                      6-KT Stiftschlüssel 17mm      1  Z

456924-2                      Transportschutz               1  Z

195150-5                      4-Zahn-Schlagmesser           1  Z

***EM404MP                    Sensen-Aufsatz Faden          1  Z

195638-5                      Transporttasche               1  Z

125516-5                      Schultergurt einfach          1  Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DUX60
Akku-Multifunkt-Antrieb 2x18V 

03.11.2017 / 32Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DUX60
Akku-Multifunkt-Antrieb 2x18V 

03.11.2017 Seite 3 / 3/ 3

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


